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СВЕТЛЕЧКИ ПОСТЕР -  БИЛБОРД
над продажен пулт

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии: 5 споени модули (100 x 60 cm) = 500 x 60 cm

Конструкција: •  алуминиумска рамка
•  нерефлектирачко стакло
•  плексиглас, осветлен од задната страна
•  постер, печатен на специјална хартија

Н А П О М Е Н А
Постерите се поставени на видлива позиција
која овозможува јасен поглед од сите страни
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Пример поединечен модул во пропорција 1 : 10

Пример 5 споени модули A, B, C, D и Е

A B C D E
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S И Д Н И  П О С Т Е Р И

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии: •  хоризонтален модул 97 х 57
•  вертикален модул 64 х 84

Конструкција: •  алуминиумска рамка
•  нерефлектирачко стакло
•  постер, печатен на специјална хартија

Н А П О М Е Н А
Постерите се поставени во внатрешноста на салонот
на видливи позиции
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П О С Т Е Р И  В О  И З Л О Г

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии:

60 x 84 cm

Конструкција:

систем со сајли
плексиглас и
алуминиум
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П Л А З М А  М О Н И Т О Р

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии: Монитори од 32’’

Н А П О М Е Н А
На плазма мониторот може да се прикажуваат
рекламни спотови во временски период кој ќе биде
дефиниран со посебен договор
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П Р О С Т О Р  З А  П О З И Ц И О Н И Р А Њ Е
н а  п р о д а ж н и  п о л и ц и

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии: Според приложената спецификација

Н А П О М Е Н А
Полиците може да бидат користени за изложување
и продажба на вашите производи
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ПРОСТОР  ЗА  ПОЗИЦИОНИРАЊЕ
на  продажен  пулт

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии: Според приложената спецификација

6

60

100 100 100 100 100
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Н А П О М Е Н А
Просторот може да биде користен за изложување
и продажба на вашите производи
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ПУЛТ  ЗА  ВЕСНИЦИ И  СПИСАНИЈА

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии: Според приложената спецификација

Н А П О М Е Н А

7

A

B

C

D

E

80

100 100 100 100 100

87 100 100 100 87

A/01 A/02 A/03 A/04 A/05

A/06 A/07 A/08 A/09 A/10

A/11 A/12 A/13 A/14 A/15

E/01 E/02 E/03 E/04 E/05

E/06 E/07 E/08 E/09 E/10

E/11 E/12 E/13 E/14 E/15

B/01 B/02 B/03 B/04 B/05

B/06 B/07 B/08 B/09 B/10

B/11 B/12 B/13 B/14 B/15

D/01 D/02 D/03 D/04 D/05

D/06 D/07 D/08 D/09 D/10

D/11 D/12 D/13 D/14 D/15

C/01 C/02 C/03 C/04 C/05

C/06 C/07 C/08 C/09 C/10

C/11 C/12 C/13 C/14 C/15

A B C D E

ДНЕВНИ ВЕСНИЦИ

ПОЛИТИКА И СПОРТ

ЗАБАВА

ПОЛИТИКА И СПОРТ

ДНЕВНИ ВЕСНИЦИ
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Тел/Факс: +389 2 3298 200
contact@tobacco.mk
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